


	
		
			
				
					

				

				

					
						[image: logo]

					


				

					

					


		
				
						
					775 910 010
				
			
	
				
						
					info@stavebniny-365.cz
				
			
	
				
						
					
				
			






					


				


				

						
							
								Menu

	Akce
	Zahradnictví
	Pracovní oděvy
	Vozový park
	Půjčovna nářadí
	Zásilkovna
	Eshop
	Kontakt


							

						

				

			

			

					
						[image: logo]
					

					
						
					

			

		







	
		Stavebniny-365.cz > 404 Not Found
	




	




	 				 
	 
	 

	 							
	 
	 




simple-title
Stránka nenalezena

















	
		

			


				

					Stránka nenalezena

					



				

			





		
	











	
		


			
				

					
						 			Stránka nenalezena 
						
						
					


				

			




		
	





	

	


		
			
				


				

					


	


		
		
			Požadovaná stránka neexistuje. Použijte prosím vyhledávání.


	
		
			Vyhledávání:
			
		
		
	



		

	
	





					


				


				

				

			


	






	

		
			
				


																		
Stavebniny-365.cz


Jsme internetová i kamenná prodejna stavebnin. Nabízíme kompletní sortiment stavebních materiálů, výrobků, hmot, štěrků a písků. Najdete u nás také potřeby pro dům a zahradu. Dále nabízíme kvalitní pracovní oděvy, obuv a doplňky.




						

																		
Otevírací doba


Letní provoz




	Po – Pá	6:30 – 17:00
	So	7:00 – 12:00










Zimní provoz




	Po – Pá	6:30 – 16:00
	So	8:00 – 11:00





						

																		
Navigace

	Akce
	Zahradnictví
	Pracovní oděvy
	Vozový park
	Půjčovna nářadí
	Zásilkovna
	Eshop
	Kontakt





						

																		
Kontakt


Telefon: 775 910 010, 517 367 278
E-mail: info@stavebniny-365.cz




STŘECHONA s.r.o.
Letošov 5
683 33 Nesovice




IČO: 28326652
DIČ: CZ28326652




Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 61509




Více kontaktů





						


				

			

		


 		
			
				© 2020 Stavebniny-365.cz | Tvorba webových stránek Proweby.cz | Zpracování osobních údajů | Zásady cookies


			

		


	






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Tento web používá soubory cookie, které pomáhají fungování webu a také ke sledování vaší interakce s naším webem.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit nastavení
		Uložit nastavení
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

































						




